
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.02.2022 № B-2662

О результатах Международного конкурса для педагогов «Зимний калейдоскоп - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «Зимний калейдоскоп - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кудрявцева Светлана 
Михайловна Зимушка Зима 3 место ДП-2662-

163534

2 Караева Татьяна 
Александровна "Волшебного Нового года!" 1 место ДП-2662-

163738

3 Анастасия Сергеевна 
Филоненко Кубанские колядки 2022 2 место ДП-2662-

164814

4 Старшая группа
МАстер-класс по изобразительному 
творчеству дошкольников 
"Снегири""Снегири

1 место ДП-2662-
165003

5 Трифонов Сергей Иванович В горах 2 место ДП-2662-
165188

6 Муглинец О. В., Власова А. 
А. Рождественские Колядки 1 место ДП-2662-

165935

7 Павлова Ирина 
геннадьевна Рождественское чудо 1 место ДП-2662-

166065

8 Павлова Ирина 
Геннадьевна Рождественское чудо 1 место ДП-2662-

166068

9 Выймова Надежда 
Ивановна Проект Мини-музей "Боевой Славы" 1 место ДП-2662-

166675

10 Елена Александровна 
Кузнецова Сказка на окошке 1 место ДП-2662-

166851



11 Михайлова Татьяна 
Степановна Зимний калейдоскоп 1 место ДП-2662-

167074

12 Иванова Татьяна 
Михайловна Зимний калейдоскоп 1 место ДП-2662-

167075

13 Степанова Анита 
Васильевна Зимний калейдоскоп 1 место ДП-2662-

167076

14 Ольга Валерьевна Баева "Зимняя сказка" 2 место ДП-2662-
167267

15 Руднева Н. А. и Сергейчук 
Е. Д. "Сказка на окошке" 2 место ДП-2662-

167347

16 Чистоусова Марина 
Владимировна

Консультация для родителей 
"Загадай загадку, мама!" 1 место ДП-2662-

167356

17 Галачёва Тамара 
Ильинична Рождественское чудо 2 место ДП-2662-

167601

18 Оксана Александровна 
Короткова Новогодние часы 2 место ДП-2662-

168256

19 Бабенко Светлана 
Валентиновна Зимняя сказка 1 место ДП-2662-

168280

20 Холковская Лидия 
Васильевна Колье и браслет "Маки" 1 место ДП-2662-

168340

21 Луфер Светлана 
Валерьевна "Девица по воду шла" 1 место ДП-2662-

168395

22 Щербинина Тамара 
Аркадьевна Зимний калейдоскоп 2 место ДП-2662-

168537

23 Ильина Ирина 
Владимировна Зимушка-зима 1 место ДП-2662-

168687

24 Польянова Эльвира 
Владимировна Снежный гарнитур 2 место ДП-2662-

168774

25 Польянова Эльвира 
Владимировна Мы плывём на корабле 3 место ДП-2662-

168777

26 Надежда Анатольевна 
Гурьева

Настольная игра "Веселые шаги к 
здоровью" 1 место ДП-2662-

168807

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


